bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án 
theo mức lãi suất theo quy định tại Điều 357, Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015, 
trừ trường hợp pháp luật có quy định khác. 

- Về án phí: Ngân hàng VPBank và chị Nguyễn Thị Ngọc Q thỏa thuận giao 
cho chị Q phải chịu nộp: 11.337.965 đồng. (Mười một triệu ba trăm ba mươi bảy 
nghìn chín trăm sáu mươi lăm đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm để sung ngân sách 
nhà nước. Trả lại cho Ngân hàng VPBank số tiền 14.044.000 đồng tiền tạm ứng 
án phí dân sự sơ thẩm mà Ngân hàng đã nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng 
Trị theo biên lai số 0002616 ngày 30/12/2025.